檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：戴碧玉

電話：(02)24622192轉2080

傳真：(02)24634416

電子郵件：piyu@mail.ntou.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月17日

發文字號：海教所字第1050004623號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣海洋大學「2016年海洋教育學術研討會：職前教育與教師進修」實施計

畫(1050004623-0-0.pdf)

主旨：檢附本校與國立海洋科技博物館合辦「2016年海洋教育學

術研討會：職前教育與教師進修」實施計畫書，敬請惠予

協助轉知所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、研討會日期為105年6月18日，地點國立海洋科技博物館。

二、研討會採線上報名,報名截止至5月31日止，請至「全國教

師在職進修資訊網」(http://inservice.edu.tw/)或本校

教育研究所網頁http://www.edu.ntou.edu.tw/）報名。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、基隆市中正區八斗國民小學(基隆市海洋教育

資源中心)、基隆市中正區和平國民小學(基隆市海洋教育資源中心)、臺北市北投

區關渡國民小學(臺北市海洋教育資源中心)、新北市貢寮區和美國民小學(新北

市海洋教育資源中心)、桃園市新屋區永安國民小學(桃園市海洋教育資源中心)、

新竹市香山區香山國民小學(新竹市海洋教育資源中心)、新竹縣竹北市鳳岡國民

小學(新竹縣海洋教育資源中心)、苗栗縣竹南鎮海口國民小學(苗栗縣海洋教育

資源中心)、臺中市南屯區黎明國民小學(臺中市海洋教育資源中心)、彰化縣立線

西國民中學(彰化縣海洋教育資源中心)、南投縣中寮鄉中寮國民小學(南投縣海

洋教育資源中心)、雲林縣四湖鄉四湖國民小學(雲林縣海洋教育資源中心)、嘉義

市立大業國民中學(嘉義市海洋教育資源中心)、嘉義縣布袋鎮布新國民小學(嘉

義縣海洋教育資源中心)、嘉義縣朴子市祥和國民小學(嘉義縣海洋教育資源中心)

、臺南市安平區億載國民小學(漁光分校)(臺南市海洋教育資源中心)、臺南市將

軍區漚汪國民小學(臺南市海洋教育資源中心)、高雄市立七賢國民中學(高雄市

海洋教育資源中心)、屏東縣恆春鎮大平國民小學(屏東縣海洋教育資源中心)、屏

東縣恆春鎮墾丁國民小學(屏東縣海洋教育資源中心)、宜蘭縣立南安國民中學(

8

121050021038

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/03/18 08:56

■■■■■■■有附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

宜蘭縣海洋教育資源中心)、花蓮縣新城鄉康樂國民小學(花蓮縣海洋教育資源中

心)、臺東縣綠島鄉公館國民小學(臺東縣海洋教育資源中心)、澎湖縣馬公市風櫃

國民小學(澎湖縣海洋教育資源中心)、金門縣立金城國民中學(金門縣海洋教育

資源中心)、福建省連江縣立中山國民中學(連江縣海洋教育資源中心)

副本：本校教育研究所 2016-03-17
09:24:51